



Fecha: 12/06/2020 Nº de Registro:431

ELECCIONES DE REPRESENTANTES EN JUNTA DE CENTRO

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS

SECTOR: P.D.I. CON VINCULACIÓN PERMANENTE

NOMBRE

- Borda Crespo, M.ª Isabel
- Calderón Almendros, Ignacio
- Castilla Mesa, M.ª Teresa
- Civila salas, Amparo
- Díaz Olaya, Ana María
- García Ruiz, Carmen Rosa
- González Cuenca, Antonia
- Lavigne Cerván, Rocío
- Leite Méndez, Analía E.
- Leiva Olivencia, Juan José
- López Fernández, Iván
- Lupión Cobos, Teresa
- Maqueda Cuenca, Eugenio
- Martín Gámez, Carolina
- Matas Terrón, Antonio
- Mayorga Fernández, María Josefa
- Ortiz Villarejo, Antonio Luis
- Rivas Flores, José Ignacio
- Ruiz Palmero, Julio
- Sepúlveda Ruiz, María Pilar
- Serrano Angulo, José
- Valdivia Ruiz, Francisca
- Zagalaz Cachinero, Juan

En Málaga a 12 de junio de 2020

Presidente de la Junta Electoral





ELECCIONES DE REPRESENTANTES EN JUNTA DE CENTRO

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS

SECTOR: P.D.I SIN VINCULACIÓN PERMANENTE

NOMBRE

- Acebal Expósito, María del Carmen
- Díaz Durán, M.ª Dolores
- Fernández Navas, Manuel
- M.ª Teresa Sánchez Compaña
- Mena Rodríguez Esther
- Sánchez Rivas, Enrique
- Sierra Nieto, Eduardo
- Triviño Cabrera, Laura
- Vaquero Cañestro María del Carmen

En Málaga a 12 de junio de 2020

Presidente de la Junta Electoral





ELECCIONES DE REPRESENTANTES EN JUNTA DE CENTRO PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS SECTOR: PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

CANDIDATURA DE: PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

TITULARES

- 1. M.ª José Ruiz Díaz
- 2. M.ª José Muñoz Gilbert
- 3. Carmen García Martín
- 4. Pilar Ramos Lozano

SUPLENTES

- 1. M.ª Concepción Hernández Molini
- 2. Esperanza Acosta Álvaro
- 3. Jaime Díaz García

En Málaga a 12 de junio de 2020

Presidente de la Junta Electoral





ELECCIONES DE REPRESENTANTES EN JUNTA DE CENTRO

PROCLAMACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS

SECTOR: ESTUDIANTES

CANDIDATURA DE: EDUSTUM-EUREKA

TITULARES

- 1. Cervetto Natera, Daniela
- 2. Molina Teruel, Iván
- 3. Rueda Gallego, Lucía
- 4. Riveiro del Río, Zaira
- 5. Fernández Postigo, Emilio
- 6. Montero Ortega, Laura
- 7. Collado Cabello, Adrián
- 8. Álvarez García, Nicolás

SUPLENTES

1. Moreno Rodríguez, Lourdes

En Málaga a 12 de junio de 2020

Presidente de la Junta Electoral